

IMMUNOMIX Advanced 50 kapsułek

Cena: 62,50 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	ABOCA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis ImmunoMix Advanced kapsułki wspomaga układ odpornościowy dzięki obecności jeżówki bladej, czarnego bzu, imbiru i eleuterokoka kolczastego, nie tylko w okresie zimowym, ale we wszelkich przypadkach osłabienia układu odpornościowego. Eleuterokok kolczasty ma również działanie tonizujące, które wspomaga funkcje fizyczne i psychiczne w przypadku osłabienia, wyczerpania, zmęczenia oraz w okresach rekonwalescencji. ImmunoMix Advanced kapsułki to produkt w 100% naturalny, owoc naszego, zintegrowanego systemu, który zaczyna się od uprawy, a kończy na badaniach fitochemicznych i biologicznych. **Sposób użycia** Zaleca się przyjmowanie 2 kapsułek dziennie, najlepiej rano i przez okres co najmniej 20 dni. Dawka może zostać zwiększona do dwóch razy dziennie. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. **Skład** Jeżówka biała (Echinacea pallida) sproszkowany korzeń, żelatyna, eleuterokok kolczasty (Eleutherococcus senticosus) sproszkowany korzeń, czarny bez (Sambucus nigra) suchy ekstrakt z soku owocowego (skoncentrowany sok z czarnego bzu, guma arabska), jeżówka biała (Echinacea pallida) suchy ekstrakt z korzenia, imbir (Zingiber officinale) suchy ekstrakt z kłącza, eleuterokok kolczasty (Eleutherococcus senticosus) suchy ekstrakt z korzenia. **ILOŚĆ DLA MAKSYMALNEJ ZALECANEJ DAWKI DZIENNEJ** 2 KAPSUŁKI 4 KAPSUŁKI PoliEchin-PF kompleks molekularny zawierający: 808 mg 1616 mg Jeżówkę białą koncentrat całkowity mianowany na zawartość echinakozydu 1,1% mianowany na zawartość polisacharydów 4,9% 395,9 mg 4,4 mg 19,4 mg 791,8 mg 8,8 mg 38,8 mg Eleuterokoka kolczastego koncentrat całkowity 210,1 mg 420,2 mg Czarny bez suchy ekstrakt 161,6 mg 323,2 mg Imbir suchy ekstrakt 40,4 mg 80,8 mg ImmunoMix Advanced kapsułki to produkt w 100% naturalny i biodegradowalny, nie zawiera substancji syntetycznych ani półsyntetycznych.